
1 
 

 
 

 

 

LIETUVOS AKLŲJŲ SPORTO FEDERACIJA 

 

 

VYKDOMOJO KOMITETO POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

 

 

2024 – 04 - 25 Nr. 2 

Nuotolinis 

 

Posėdžio pirmininkas: Arnoldas Januškevičius 

Posėdžio sekretorė: Kristina Jagminienė 

 

Arnoldas Januškevičius taria sveikinimo žodį. 

Dalyvauja vykdomojo komiteto nariai: Arnoldas Januškevičius, Ričardas Valužis, Raimundas 

Šimkus, Remigijus Bagdonas, Giedrius Stoškus, Paulius Kalvelis, Sigutė Markevičienė, Vytautas 

Girnius, Mindaugas Triušys, Linas Balsys, Juozas Miliauskas, Irena Karsokaitė. Posėdyje taip pat 

dalyvauja federacijos generalinė sekretorė Neringa Paraščiuk – Balčiūnienė, LASF posėdžio sekretorė 

Kristina Jagminienė. 

Vykdomojo komiteto posėdžiui pirmininkauja LASF prezidentas Arnoldas Januškevičius. Vykdomojo 

komiteto posėdyje dalyvauja 12 narių iš 12. Pagal LASF įstatus, posėdis teisėtas, kai dalyvauja 

daugiau kaip pusė Vykdomojo komiteto narių. Sprendimai priimami balsų dauguma. 

 

Posėdžio pirmininkas Arnoldas Januškevičius skelbia posėdį pradėtą. 

 

Neringa Paraščiuk - Balčiūnienė supažindina VK narius su posėdžio darbotvarke: 

 

1. Dėl LAS vyrų ir moterų šoudauno čempionato perkėlimo iš Kauno į Vilnių. 

2. Dėl LASF 2024 m. klubų paramos skyrimo sporto klubams.     

3. Dėl LASS paramos skyrimo LASF. 

4. Dėl LAS šimtalangių šaškių čempionato dalyvių 2024 m. birželio 25-30 d. Palangoje. (dėl 

2023 m. negalėjusiu dalyvauti lyderių čempionate). 

5. Einamieji klausimai. 

 



2 
 

Arnoldas Januškevičius– siūlo balsuoti už darbotvarkę. 

Bendru sutarimu pritarta darbotvarkei.  

 

1. PRISATYTA- Dėl LAS vyrų ir moterų šoudauno čempionato perkėlimo iš Kauno į Vilnių. 

 

NUTARTA– LAS vyrų ir moterų šoudauno čempionatą perkelti iš Kauno į Vilnių. Pritarta vienbalsiai. 

 

2. SVARSTYTA-  Dėl LASF 2024 m. klubų paramos skyrimo sporto klubams.     

 

NUTARTA – buvo sudaryta darbo grupė kurią sudarys: Arnoldas Januškevičius, Giedrus Stoškus, 

Mindaugas Triušys, Remigijus Bagdonas. Pritarta vienbalsiai. 

Sekančiam posėdžiui, sudarytai darbo grupei pateikti sporto klubų pasiūlymus dėl LASF 2024 m. 

klubų paramos skyrimo sporto klubams.  

 

3. SVARSTYTA - Dėl LASS paramos skyrimo LASF. 

 

NUTARTA – LASS paramą 4000,00 Eur. skirti sporto klubams ir federacijos veiklai, 6000,00 Eur. 

skirti ne parolimpinėms  sporto sakoms.  

 

4. SVARSTYTA – Dėl LAS šimtalangių šaškių čempionato dalyvių 2024 m. birželio 25-30 d. 

Palangoje. (dėl 2023 m. negalėjusiu dalyvauti lyderių čempionate). 

 

NUTARTA –  sudaryti salygas dalyvauti LAS šimtalangių šaškių čempionate 2024 m. birželio 25-30 

d.  Ričerdui Valužiui, Justinui Kubiliui, Vytautui Girniui, Irenai Karsokaitei. Pritarta vienbalsiai.  

 

5. SVARSTYTA – Einamieji klausimai.  

5.1 Dėl FMJD pasaulio šimtalangių šaškių žmonių su negalia čempionatą Turkijoje rugsėjo 20-30 

d. Antalijoje. (Ričardas Valužis) 

 

NUTARTA – buvo pateiktos kainos kiek kainuos vienam dalyviui dalyvauti FMJD pasaulio 

šimtalangių šaškių žmonių su negalia čempionate Turkijoje ir nutarta siųsti į iš LAS šimtalangių šaškių 

čempionato 2 vyrus, privalomą B1 vieną vyrą ir vieną moterį. Pritarta vienbalsiai. 

 

 

Apsvarsčius visus klausimus posėdis baigiamas. 



3 
 

 

 

Posėdžio pirmininkas                                                                                   Arnoldas Januškevičius      

                                                             

 Posėdžio sekretorė                                                                                        Kristina Jagminienė 

                 


